## Pengadilan Tata Usaha Negara Serang

Jl. Syech Nawawi Al-Bantani KM.5 No.3, Banjarsari, Kec. Serang, Kota Serang, Banten 42123 0254214085

http://www.ptun-serang.go.id

Mahkamah Agung Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Badan Peradilan

Prosedur Kehneatan Peradian Tasi Usaha Negara / Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara

No. SK: Jakarta / Pengadilan Tata Usaha Negara Serang

## Persyaratan

- 1. Pemohon berhak mengajukan keberatan dalam hal ditemukannya alasan sebagai berikut: a.Adanya penolakan atas permohonan informasi; b.Tidak disediakannya informasi yang wajib diumumkan secara berkala; c.Tidak ditanggapinya permohonan informasi; d.Permohonan ditanggapi tidak sebagaimana yang diminta; e.Tidak dipenuhinya permohonan informasi; f.Pengenaan biaya yang tidak wajar; dan/atau g.Penyampaian informasi melebihi waktu yang diatur dalam pedoman ini.
- 2. Keberatan ditujukan kepada Atasan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) melalui Petugas Informasi oleh Pemohon atau kuasanya

## Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon berhak mengajukan keberatan dalam hal ditemukannya alasan sebagai berikut: a.Adanya penolakan atas permohonan informasi; b.Tidak disediakannya informasi yang wajib diumumkan secara berkala; c.Tidak ditanggapinya permohonan informasi; d.Permohonan ditanggapi tidak sebagaimana yang diminta; e.Tidak dipenuhinya permohonan informasi; f.Pengenaan biaya yang tidak wajar; dan/atau g.Penyampaian informasi melebihi waktu yang diatur dalam pedoman ini.
- 2. Keberatan ditujukan kepada Atasan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) melalui Petugas Informasi oleh Pemohon atau kuasanya

### Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

# Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

### **Produk Pelayanan**

1. Prosedur Keberatan Informasi

## Pengaduan Layanan

# Pengadilan Tata Usaha Negara Serang

Jl. Syech Nawawi Al-Bantani KM.5 No.3, Banjarsari, Kec. Serang, Kota Serang, Banten 42123 0254214085

http://www.ptun-serang.go.id

Mahkamah Agung Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Badan Peradilan

- Telepon/Fax.: (0254) 214855
- e-mail: serang@ptun.org/ Pengadilan Tata Usaha Negara Serang
- website: https://ptun-serang.go.id